OFFICIA PROPRIA DICECESIS RATISBONENSIS

PARS VERNA

Die 3 Martii

S. Cunegundis
Imperatricis, Virginis
Duplex majus

Oratio

C

Exaudi nos, Deus,
salutarius noster:
ut, sicut de beátæ
Cunegundis
Virginis tuæ festivitaté gau-
démus; ita piæ devotionis
erudiámur afféctu. Per Dó-
minus nostrum.

Et fit Commemoratio Feriæ.

In II Nocturno

Lectio iv

Gunegundis, Sigefri-
di Palatini filia, et-
si Henrico Roma-
norum imperatóri in matri-
mórium collocáta, tamen
eodem annuente, intáctum
virginitatis florem æterno
Regi consecrávit. Dæmone

vero, tantæ virtútis hoste,
invidórum criminaciones ex-
citante, Augústa in thori
violáti suspicíonem apud
marítum venit. At illa per
ignitos vómeres illæsa nu-
dis pédibus incédens suam
ómnibus integratátem pro-
bavit.

R. Propter veritátem, et
mansuetudinem, et iustiti-
am: * Et deducet tē mira-
bíliter déxtera tua. Spe-
cie tua et pulchritú dine tua
inténde, próspera procede
et regna. Et.

Lectio

Insígnem quoque in pau-
peres et ecclesiam benefi-
cántiam osténdit; cum enim
veram se orphanorum et
languéntium omnium pa-
réntem præbuisset, sancto
Michaéli Apostolorum
principib⁹, et Proto-Mar-

tyri Stéphano basilicas ex-citávit, ac vectigáli eas per-ámplo dotávit, móltaque monastéria utriúisque sexus fundávit, et singula divér-sis ornaméntis, prædiis ac utensílibus, juxta imperiá-lem magnificéntiam dítávit. Henríco demum vita functo (pro cuius áнима sollémnes ubique preces et eleemosý-nas ingéntes faciéndas cu-rávit), abjectis, ut jam du-dum optáverat, rerum ex-ternárum curis, depósita púrpura, præcísis crínibus, qui adhuc in monastério as-servántur, fídei ánulum ab archiepíscopo et vírginum sacrárum velum accépit.

R. Dilexísti justitiam, et odísti iniquitátem: * Prop-térea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætítiae. **V.** Prop-ter veritátem, et mansue- em, et justitiam. **Prop-**

In

Lectio vi

Porro soróribus Deo di-catis veræ submissiónis et virtutum ómnium exém-ple praelúxit. Numquam plus quietis, labóris vero non minus quam céteræ capiebat. Vigílias, preces, rerum sacrarum lectíonem ad multam noctem produ-cebat; fessaque non nisi in strato cilico quiescébat. Ergo quindecim annis in iis laboribus, ac virtútum ex-

ercitatióne consúmptis, ad perpétuam quiétem vocá-tur a Dómino, qui ejus vitæ sanctitaté tem crebris étiam miráculis illustrávit. Nam et viva cœnobii incéndium crucis signo restinxit; et mórtua quam plúrimos vá-riis morbis afféctos, ad su-um sepúlcrum pie ac-céntes, curávit. Sacrum ejus corpus Bambérgæ in sanctórum Petri et Pauli basilica religióse cónditum asservátur.